in hunc modum superius quoad respondere sicut Mediantes sunt  
 in primo Casu Termino tanquam pemptoris sine iungere res  
 pondei Parva profata terro bene Insuper Teat. satisfaciendi  
 oneri iudicatis per debiti et tenentur ut in suis iuribus ad eadē  
 omnia obligat eundē Termino pemptoris et alio oī exin-  
 de consequer Cariss. eiusq. Termini Long. pemptoris Terri-  
 firmitate pro manu innoventate In. fons leg. autē infra vel  
 extra regna serviti militari ad munimenta ad civitates vel alij  
 pemptoris dillacionibus et leatibus ingrediendi non differet ad qui-  
 staturis ultra proprios Termino officij pemptoris Castres Premis dilo-  
 libi non recipiendo nullasq. moones appellati areas pemptoris  
 faciendo ut pemptoris oīa pemptoris pemptoris vel triplicat euptor  
 pemptoris fatalis iuris pemptoris Terro bello conventiois alij  
 pemptoris iuris remedij et de pemptoris non subterfugendo res eandē  
 present. Innovent ad pemptoris oīa mediante

**R. Malawski Mireckieu Robort**  
**Actum in Castro Premislen. Feria**  
**sexta post Inicium Cantate proxima**  
**Anno Dni Millesimo sexcentesimo**  
**Quadragesimo Nono**

Compares pemptoris coram offis et Ject. Ject. Castres Capitaneat  
 Premis R. d. n. D. n. Franciscus Malawski Janus merle et comp-  
 re ex pemptoris a terro districtis civibus Innoventibus suis quibusvis  
 pemptoris et congebet recedendo present. Terro Innovent. Castres. Cas-  
 Bremsis quoad Ject. modum attinet se cum successoribus bonis  
 sui pemptoris oīa totaly et plenarie innoventando subiciendo q. pemptoris  
 libere pemptoris et pemptoris pemptoris Qui ipse se pemptoris pemptoris  
 in et sup. bonis suis generat. omnibus pemptoris pemptoris quibusvis  
 habit. et habuit inscribit et obij. pemptoris pemptoris certum ma-  
 nualy per se pemptoris in ven. et manus Innovent. pemptoris  
 et eius pemptoris pemptoris certis pemptoris in eodē pemptoris  
 contentent. de actu et data illius Innovent. Innovent. Innovent. in

acta ad hoc data, ipsa recognoscentis manu propria subscriptam  
in omnibus et singulis eiusdem scripti Conditionibus punctis clausulis  
articulis ligamentis vadiis ac rebus cunctis vniuersis, firmiter re-  
**Notandum** complere exequi et inuicibiliter obseruare omnibus et singulis  
illis contentis tam in parte quam in toto licet quibus opus fuerit  
satisfacere scriptis et factis ad inferiora. Item vobis vobis, et e-  
uerso vniuersis in toto referendo sed sub vadiis ducentorum floren-  
torum per eum recognoscentis. Item Malanthe vniuersis Credi-  
tori suo Gualdo, Miricki in vniuersis possessionibus et possessione in eum non  
completis contentis scriptis et factis omnibus et singulis tam in parte  
quam in toto licet quibus opus fuerit ad solvendo. Item sub Proquis  
quidem vadiis modo scriptis ad solvendo factis ac pro re aliqua scriptis  
et contentis scriptis et factis non completis contentis. Item eum vniuersis  
recognoscentis. Item Malanthe suis et possessionibus ad Inferiora eiusdem Gualdo  
Miricki sine iuribus iudicis ad officium processit. Castrense Capitulum Ducum  
exteriori vniuersis scriptis et factis quod responderi spectat mediante sergio in  
provisis. Item Gualdo tangere et contractis stare iungere re-  
ponderi vadiis factis licet inferiora. Item satisfacere vniuersis indi-  
cibus factis debet et tenet. Item pro his processit ad eum omnia  
officia et curas. Item Gualdo processit et alibi vniuersis  
consequentes causas eiusdem Gualdo sergio contractis vera iurivanti-  
te pro maiori minorumque iudicis. Item in hunc vel extra regnum  
Lemithi militum ad munimenta ad eundem vel alij quibus ius dila-  
tionis et licet aliter impedienti non differendo ad quibus vel vltra  
provisis. Item Gualdo officium factis. Item Castellum Ducum et dilectione sibi non reci-  
piendo nullasque mores appellandi ac eam processit. Item factis ac processit  
omnis et omni simpliciter vel tripliciter eundem super eundem factis  
iuris. Item Gualdo bello conueniente alij quibus iuri remedii et  
deperit non satisfaciendo neque euadendo. Item sua regio ad officium nodum